1

2

Проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 №
Валдай

О внесении изменения в постановление Администрации
Валдайского муниципального района от 19.12.2022 №2557

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по проведению отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей для рассмотрения вопросов о признании заявителей получателями субсидии либо об отказе в признании получателями субсидии, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 19.12.2022 №2557:
включить Никулину И.В., заместителя Главы администрации муниципального района, председатель комиссии, исключив Гаврилова Е.А.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист комитета
экономического развития                                                                 Е.С. Хрусталева

Заместитель Главы Администрации
Муниципального района:                                                                 И.В.Никулина

Председатель комитета
экономического развития						Г.А. Козяр

Заведующий отделом правового
Регулирования                                                                                   М.В.Быстрова

Разослать: дело-2 экз., КЭР -2 экз., отдел правового регулирования,